
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XIV/102/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 września 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia przez gminę Drawsko Pomorskie umowy z
Towarzystwem Budownictwa Społecznego Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością w
Drawsku Pomorskim w sprawie partycypacji przez gminę Drawsko Pomorskie w
kosztach budowy mieszkań.

Na podstawie art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; Nr 23, póz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz.
1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz.
1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 214, póz. 1806; z 2005 r. nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z
2006 r. Nrl7, póz. 128) w związku z art. 29 ust l ustawy z dnia 26 października 1995 r. o
niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego(Dz. U. z 2000 r. Nr 98 póz.
1070; z 2001 r. Nr 4, póz. 27, Nr 16, póz. 167, Nr 154, póz. 1800; z 2002 r. Nr 25, póz. 253,
Nr 153, póz.1271, Nr 216, póz. 1824, Nr 240, póz. 2058; z 2003 r. Nr 65, póz. 594; z 2004 r.
Nr 146, póz. 1546, Nr 213, póz. 2157, Nr 281, póz. 2783; z 2006 r. Nr 220, póz. 1600, Nr
251, póz. 1844), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W § l ust. l uchwały Nr LI/437/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
31 sierpnia 2006 roku w sprawie zawarcia przez gminę Drawsko Pomorskie umowy z
Towarzystwem Budownictwa Społecznego Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością w
Drawsku Pomorskim w sprawie partycypacji przez gminę Drawsko Pomorskie w kosztach
budowy mieszkań wyrazy „ 500 000,00(słownie: pięćset tysięcy złotych), przy czym środki
finansowe na realizację niniejszej uchwały zostaną zabezpieczone w budżecie roku 2007, z
zastrzeżeniem ust. 2", zastępuje się słowami „l 000 000,00 (słownie: jeden milion złotych),
przy czym środki finansowe na realizację niniejszej uchwały zostaną zabezpieczone w
budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2008, z zastrzeżeniem ust 2".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


